
Conseil de classes 3ème trimestre 2018/2019
Jour Horaire Représentant FCPE T3 Coordonnées représentant T3

6e1 lundi 17 juin 16h00

6e2 lundi 17 juin 17h15 Valérie Bavay nougaliat.jerome@neuf.fr
6e3 mardi 18 juin 18h30 Stéphanie Laurent stephanie.laurent87@sfr.fr
6e4 jeudi 20 juin 18h30 Emmanuelle Muller emmanuelle.muller34@orange.fr
6e5 mardi 18 juin 17h15
6e6 jeudi 20 juin 17h15 Laurence Fournier laurence.fournier@madar-conseil.fr

5e1 mardi 18 juin 17h15 Sonia Arnaud sonia.arnaud1@gmail.com
5e2 lundi 17 juin 18h30 Capucine Danis capucine.danis@neuf.fr

5e3 jeudi 20 juin 17h15 Carole Couchoud manoateo@hotmail.fr
5e4 mardi 18 juin 18h30

5e5 jeudi 20 juin 18h30 Stéphanie Laurent stephanie.laurent87@sfr.fr
5e6 lundi 17 juin 17h15 Sandy Barriol sandy.barriol@gmail.com

4e1 mardi 11 juin 18h30 Carole Couchoud manoateo@hotmail.fr
4e2 vendredi 14 juin 17h15
4e3 vendredi 14 juin 16h00
4e4 mardi 11 juin 17h15 Carole Couchoud manoateo@hotmail.fr

4e5 lundi 24 juin 17h15 Gérard Subsol gerard.subsol@laposte.net
4e6 lundi 17 juin 18h30
4e7 lundi 24 juin 18h30

3e1 mardi 4 juin 18h30
3e2 jeudi 6 juin 17h15 Cathy Lalanne cglalanne@free.fr
3e3 jeudi 6 juin 18h30 Laurence Fournier laurence.fournier@madar-conseil.fr
3e4 lundi 3 juin 18h30
3e5 lundi 3 juin 17h15 Cathy Lalanne cglalanne@free.fr
3e6 mardi 4 juin 17h15 Luc Perrey luc.fcpe@gmx.fr


